Nostrarum Haereditariarum Nobi/ium duximus annume-
randos, cooptandos, et adscribendos, annuentes et ex certa
scientia Nostra, animoque deliberatc concedentes, ut ipsi
a modo deinceps futuris et perpetuis semper temporibus
omnibus iis Gratiis, Honoribus, Privilegiis, Praerogativis
et Immunitatibus, quibus eaeterr veri et indubitatt dicti
Principatus Transylvaniae, Partiumque eidem incotpora-
tarum, nec non Regni Nostri Hungariae, alicrumque Reg-
norum, Ditionum ac Provinciarum Nostrarum Haeredita-
riarum Nobiles natum. iure, et ab antiquo utuntur, fru-
untur et gaudent, uti, frui ac gaudere possint, ac vale-
ant. In cuius quidem Nostrae erga eundem C h ri st o-
P hor um Go r o ve, praefatcsque ipsius declaratae Benig-
nitatis Signum, veraeque et perfectae Nobilitatis testimo-
nium haec Arrna, seu Nobilitatis Insignia: Seutum vide-
licet militare erecturn coelesti ni coloris, in quo duae sa-
gittae argento candicantes decussatim collocatae, ad qua-
tuor angulos, seu ad caput, et pedem, lateraque scuti lu-
centibus stellis sexangulis aureis, cernuntur; ipsi scuto

superincurnbit Galea tornearia clath-
rata, seu aperta, coronataque, situ pro
more ad dextrarn obliquo Nobilibus
propria apicem habens Brachium hu-
manum cubo innixum, manu prehénsas
sagittas scutarias simili modo in decus-
sim dispositas ostentans, a surnmitate
Galeae Laciniae hinc aureae et cceru-
leae, illinc vero argenteae et pariter
caeruleae in scuti latera sémet diffun-
dunt, illudque ipsum decenter ac venuste
exornant, prout haec omnia tn capite,
seu principio praesentium Literarum
Nostrarum docta manu, ct arte picto-

Gorove cs. czímere. ris genuínisque suis coloribus adum-
brata ct cxprcssa lucidius ob oculos intuentium posita cer-
nuntur, eidem Chr ist O P hor O Go r O v c pra efa tisque
eius Gratiosc danda duximus. et eoncedenda decernentes,
et ex certa scientia Nostra, animoque deliberato conce-
dentes, ut ipsi a modo in posterum futuris et perpetnis

7*
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semper ternporibus eadem Anna, seu Nobilitatis lnsignia
rnore aliorurn verorum ct indubitatorum mernorati Prin-
cipatus Nostri Transylvaniac, Partiumque eidern incorpo-
ratarum, nec non I~egni Nostri Hungariae, alicrumque
Regnorum, Ditionuru ct Provinciarum Nostrarum Haere-
ditariarum Nobilium sub iisdcm Iuribus, Prívilcgiís, Prae-
rogativis et Imrnunitatibus. quibus caetcri veri ct indubi-
tati praelibati Principatus Nostri Transylvaniac, Partium-
que eidem incorporatarum, nec non Regni Nostri Hun-
gariae.. alicrumque Rcgnorurn, Ditionuru et Provinciarum
Nostrarum Hacrcditariarum Nobiles natura. iure ct ab
antiquo utuntur, fruuntur ct gaudent, ubique in Procliis,
Certarninibus, Pugnis, 1lastiludiis, Torncarncntis, Duellis,
Monornachiis, ac aliis quibusvis exercitiis Militaribus ct
Nobilitaribus, nec Ilon Sigillis, Velis, Cortinis. Aulaeis,
Annulis, Vcxillis, Clypeis, Tcntoriis, Donubus et Sepul-
chris, generaliter vero in quarumlibet rerum et expcditio-
num generibus sub merac, vcrac, sinccrae, ct indubitatac
Nobilitatis titulo, quo eos ab omnibus cuiuscunque
Status, Condition is, Honoris, Dignitatis ct Praeeminen-
ti ae Hominibus itisignitos ct ornatos did, norninari,
haberi et reputarí volurnus mandamusquc ferre ac
ge sta re, ac iis in aevurn uti, frui ct gaudcre possint ac
valeant, Haeredesque et· Posteri eorum utriusque sexus
universi valeant atque possint. lmo Nobilitarnus, damus
et conferimus harurn Nostrarum Maioris ct Authentici Si-
gilli Nostri irnpcndcntis rnunirninc roborátarum vigore ct
testimonio Literarum mediante. Daturn in Civitate Nostra
Vienna Austriae, Dic Vigesima Octava Mensis Julii, Anno
Domini Millesimo Septingentesirno Scxagcsimo, Regno-
rum vero Nostrórum Vigesimo.